

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 898,65
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	28,21072	188,00	5 303,62
		10,60*(0,60+5,65)*0,40		26,50000		
		krček : 1,98*2,16*0,40		1,71072		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	28,21072	36,90	1 040,98
		10,60*(0,60+5,65)*0,40		26,50000		
		krček : 1,98*2,16*0,40		1,71072		
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,50000	346,00	1 557,00
		pro retenční nádrž :				
		4,50		4,50000		
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,50000	23,70	106,65
		pro retenční nádrž :				
		4,50		4,50000		
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,44540	475,50	3 540,29
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,70		0,28000		
		0,50*0,60*0,70		0,21000		
		0,80*0,80*0,70*2		0,89600		
		0,90*0,90*0,70		0,56700		
		3,925*0,30*0,70		0,82425		
		4,85*0,30*0,70		1,01850		
		4,875*0,30*0,70		1,02375		
		4,425*0,40*0,70		1,23900		
		krček : 1,86*1,15*0,30		0,64170		
		2,16*1,15*0,30		0,74520		
6	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3 STROJNĚ	m3	7,44540	171,00	1 273,16
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,70		0,28000		
		0,50*0,60*0,70		0,21000		
		0,80*0,80*0,70*2		0,89600		
		0,90*0,90*0,70		0,56700		
		3,925*0,30*0,70		0,82425		
		4,85*0,30*0,70		1,01850		
		4,875*0,30*0,70		1,02375		
		4,425*0,40*0,70		1,23900		
		krček : 1,86*1,15*0,30		0,64170		
		2,16*1,15*0,30		0,74520		
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,86550	1 274,00	1 102,65
		začištění základové spáry :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,10		0,04000		
		0,50*0,60*0,10		0,03000		
		0,80*0,80*0,10*2		0,12800		
		0,90*0,90*0,10		0,08100		
		3,925*0,30*0,10		0,11775		
		4,85*0,30*0,10		0,14550		
		4,875*0,30*0,10		0,14625		

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4,425*0,40*0,10		0,17700		
		Mezisoučet		0,86550		
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	5,88690	128,00	753,52
		pro retenční nádrž :				
		4,50		4,50000		
		krček : 1,86*1,15*0,30		0,64170		
		2,16*1,15*0,30		0,74520		
9	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	0,86550	1 413,00	1 222,95
		začištění základové spáry :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,10		0,04000		
		0,50*0,60*0,10		0,03000		
		0,80*0,80*0,10*2		0,12800		
		0,90*0,90*0,10		0,08100		
		3,925*0,30*0,10		0,11775		
		4,85*0,30*0,10		0,14550		
		4,875*0,30*0,10		0,14625		
		4,425*0,40*0,10		0,17700		
		Mezisoučet		0,86550		
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	36,52162	175,00	6 391,28
		odkopávky :				
		10,60*(0,60+5,65)*0,40		26,50000		
		rýhy strojně :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,70		0,28000		
		0,50*0,60*0,70		0,21000		
		0,80*0,80*0,70*2		0,89600		
		0,90*0,90*0,70		0,56700		
		3,925*0,30*0,70		0,82425		
		4,85*0,30*0,70		1,01850		
		4,875*0,30*0,70		1,02375		
		4,425*0,40*0,70		1,23900		
		začištění základové spáry :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,10		0,04000		
		0,50*0,60*0,10		0,03000		
		0,80*0,80*0,10*2		0,12800		
		0,90*0,90*0,10		0,08100		
		3,925*0,30*0,10		0,11775		
		4,85*0,30*0,10		0,14550		
		4,875*0,30*0,10		0,14625		
		4,425*0,40*0,10		0,17700		
		krček : 1,98*2,16*0,40		1,71072		
		krček : 1,86*1,15*0,30		0,64170		
		2,16*1,15*0,30		0,74520		
11	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1-4	m3	0,86550	219,00	189,54
		začištění základové spáry :				

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,10		0,04000		
		0,50*0,60*0,10		0,03000		
		0,80*0,80*0,10*2		0,12800		
		0,90*0,90*0,10		0,08100		
		3,925*0,30*0,10		0,11775		
		4,85*0,30*0,10		0,14550		
		4,875*0,30*0,10		0,14625		
		4,425*0,40*0,10		0,17700		
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3	m3	36,52162	264,50	9 659,97
		odkopávky :				
		10 60*(0,60+5,65)*0,40		26,50000		
		rýhy strojně :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,70		0,28000		
		0,50*0,60*0,70		0,21000		
		0,80*0,80*0,70*2		0,89600		
		0,90*0,90*0,70		0,56700		
		3,925*0,30*0,70		0,82425		
		4,85*0,30*0,70		1,01850		
		4,875*0,30*0,70		1,02375		
		4,425*0,40*0,70		1,23900		
		začištění základové spáry :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,10		0,04000		
		0,50*0,60*0,10		0,03000		
		0,80*0,80*0,10*2		0,12800		
		0,90*0,90*0,10		0,08100		
		3,925*0,30*0,10		0,11775		
		4,85*0,30*0,10		0,14550		
		4,875*0,30*0,10		0,14625		
		4,425*0,40*0,10		0,17700		
		krček : 1,98*2,16*0,40		1,71072		
		krček : 1,86*1,15*0,30		0,64170		
		2,16*1,15*0,30		0,74520		
13	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	0,86550	719,00	622,29
		začištění základové spáry :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,10		0,04000		
		0,50*0,60*0,10		0,03000		
		0,80*0,80*0,10*2		0,12800		
		0,90*0,90*0,10		0,08100		
		3,925*0,30*0,10		0,11775		
		4,85*0,30*0,10		0,14550		
		4,875*0,30*0,10		0,14625		
		4,425*0,40*0,10		0,17700		
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	36,52162	277,50	10 134,75

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		odkopávky :				
		10,60*(0,60+5,65)*0,40		26,50000		
		rýhy strojně :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,70		0,28000		
		0,50*0,60*0,70		0,21000		
		0,80*0,80*0,70*2		0,89600		
		0,90*0,90*0,70		0,56700		
		3,925*0,30*0,70		0,82425		
		4,85*0,30*0,70		1,01850		
		4,875*0,30*0,70		1,02375		
		4,425*0,40*0,70		1,23900		
		začištění základové spáry :				
		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*0,10		0,04000		
		0,50*0,60*0,10		0,03000		
		0,80*0,80*0,10*2		0,12800		
		0,90*0,90*0,10		0,08100		
		3,925*0,30*0,10		0,11775		
		4,85*0,30*0,10		0,14550		
		4,875*0,30*0,10		0,14625		
		4,425*0,40*0,10		0,17700		
		krček : 1,98*2,16*0,40		1,71072		
		krček : 1,86*1,15*0,30		0,64170		
		2,16*1,15*0,30		0,74520		

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					59 013,13
15	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	12,73454	2 960,00	37 694,24

		pro základové pasy a patky :				
		0,50*0,80*1,20*1,035		0,49680		
		0,50*0,60*1,20*1,035		0,37260		
		0,80*0,80*1,20*2*1,035		1,58976		
		0,90*0,90*1,20*1,035		1,00602		
		3,925*0,30*1,20*1,035		1,46246		
		4,85*0,30*1,20*1,035		1,80711		
		4,875*0,30*1,20*1,035		1,81643		
		4,425*0,50*1,20*1,035		2,74793		
		krček : 1,86*1,15*0,30*1,035		0,66416		
		2,16*1,15*0,30*1,035		0,77128		

16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	23,73850	574,00	13 625,90
		(5,225*2+10,525)*0,50		10,48750		
		(4,675*2+9,38)*0,50		9,36500		
		(0,15+0,25*3+0,30*2+0,20)*0,50		0,85000		
		(0,15+0,25*3+0,30*2+0,20)*0,50		0,85000		
		(0,60+2*0,50)*0,50		0,80000		
		krček : (1,86+0,30)*2*0,15		0,64800		
		(2,16+0,30)*2*0,15		0,73800		

17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	23,73850	127,00	3 014,79
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	45,20000	103,50	4 678,20
		45,20		45,20000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					68 031,88
19	311271176RT6	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 a 25 cm tvárnice Ytong	m2	30,91750	2 094,40	64 753,61

4,80*(3,0+3,30)/2	15,12000
9,90*1,61	15,93900
-2,40*0,90*2	-4,32000
0,30*3,0*2	1,80000
krček : 2,27*0,80	1,81600
2,25*0,25	0,56250

20	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,08008	34 748,00	2 782,62
		dveře krček : 80,08*0,001		0,08008		

21	346481111R00	Zapletování rýh, nosníků rabinovým pletivem	m2	1,15000	431,00	495,65
		dveře krček : 1,0*1,15		1,15000		

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					49 167,36
22	417320034RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 20 x 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	64,02000	768,00	49 167,36

spodní : 9,90*2+4,90*2	29,60000
horní : (9,90+5,05)*2	29,90000
krček : 2,26*2	4,52000

Díl: 5	Komunikace					29 530,19
23	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	6,00000	105,50	633,00
		okap.chodník - zahrada : 6		6,00000		

24	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplní kamen. 20 cm	m2	65,61000	238,50	15 647,99
		pod učebnou : 43,8		43,80000		
		okap.chodník přední : 11,90		11,90000		
		okap.chodník zahrada : 6		6,00000		
		krček : 3,91		3,91000		

25	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	14,64000	195,00	2 854,80
		přístupový chodník : 14,64		14,64000		
		přístupový chodník :				

26	596811111RV2	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. včetně dlažby betonové vymývané VMD 40/40/4,5 cm	m2	14,64000	710,00	10 394,40
		přístupový chodník : 14,64		14,64000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					2 850,00
27	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,75000	760,00	2 850,00
		dveře krček : 0,75*2,0*2		3,00000		
		1,0*0,75		0,75000		

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					23 195,04
28	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	17,60000	259,00	4 558,40
		zadní plocha : 1,76*10,0		17,60000		
29	622472162R00	Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně	m2	17,60000	878,90	15 468,64
		zadní plocha : 1,76*10,0		17,60000		

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	622481211R00	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	17,60000	180,00	3 168,00
		zadní plocha : 1,76*10,0		17,60000		

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 562,99

31	631312411R00	Mazanina betonová tl. 8 cm C 8/10	m3	3,82740	3 430,00	13 127,98
		43,8*0,08		3,50400		
		krček : 1,65*2,45*0,08		0,32340		
32	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,41548	3 485,00	1 447,95
		pod retenční nádrž :				
		3,1416*1,15*1,15*0,10		0,41548		
33	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,04150	34 840,00	1 445,86
		pod retenční nádrž :				
		3,1416*1,15*1,15*1,25*7,99*0,001		0,04150		
34	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,20000	354,50	425,40
		podmazání parapetů :				
		2,40*0,25*2		1,20000		
35	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	10,80000	288,50	3 115,80
		9,72		9,72000		
		0,60*1,80		1,08000		

Díl: 64 Výplně otvorů 2 420,00

36	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00
		krček dveře : 1		1,00000		

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 26 070,06

37	916531111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	31,60000	213,50	6 746,60
		lem okap chodníků :				
		zahrada : 11,20		11,20000		
		přední strana : 18,60		18,60000		
		štit levý : 1,80		1,80000		
		přístupový chodník :				

38	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	17,20000	421,00	7 241,20
		přístupový chodník : 17,20		17,20000		

39	91 - 01	D+M mikroventilační podkladní folie pod krytinu TiZn	m2	50,98000	237,00	12 082,26
		střecha : 50,98		50,98000		

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 36 740,00

40	93 - 01	D+M retenční plastová kruhová samonosná nádrž V=2,78m3	kus	1,00000	36 740,00	36 740,00
----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 631,24

41	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	97,68000	180,50	17 631,24
		vnitřní : 51,20		51,20000		
		vnější : (2*12,40+2*5,30)*1,20		42,48000		
		krček : 4		4,00000		

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 851,00

42	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,46250	802,50	1 173,66
		pro dveře do krčku : 1,0*2,25*0,65		1,46250		
43	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzakladového	m3	0,18000	4 405,00	792,90

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		hlava stávající zidky : 10,0*0,30*0,06		0,18000		
44	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC pro dveře do krčku : 2*2,25*0,65	m2	2,92500	143,50	419,74
45	971042261R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 60 cm pro ležatou kanalizaci : ve stáv. zídce : 1	kus	1,00000	1 089,00	1 089,00
46	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm krček dveře : 0,65*2	m	1,30000	289,00	375,70
Díl: 99				Staveništní přesun hmot		
47	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	105,10551	346,00	36 366,51
Díl: 711				Izolace proti vodě		
48	711171559RT3	Izolace proti vlhkosti vodorovná: fólii, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm	m2	49,24250	398,00	19 598,52
		45,20		45,20000		
		krček : 1,65*2,45		4,04250		
49	711212001RS1	Hydroizolační povlak - nátěr Xypex ® Concentrate, krystalická hydroizolace nátěr stáv. zidky : 14,50 izolace základu pod okny : 6	m2	20,50000	276,50	5 668,25
50	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,12535	954,00	119,58
Díl: 713				Izolace tepelné		
51	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	42,79200	92,70	3 966,82
		38,95		38,95000		
		krček : 2,26*1,70		3,84200		
52	713111211RK5	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Jutafol N 140 standard střecha : 38,95 nad stáv. zidkou : 1,23*9,50	m2	50,63500	121,50	6 152,15
				38,95000		
				11,68500		
53	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	46,20000	39,30	1 815,66
		46,20		46,20000		
54	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce nad stáv. zidkou : 1,23*9,50	m2	11,68500	82,90	968,69
				11,68500		
55	28376299R	Deska polystyrén fasádní EPS 100 F 1000x500x60 mm samozhášivá podlaha : 46,20 podlaha krček : 2,26*1,38	m2	49,31880	106,00	5 227,79
				46,20000		
				3,11880		
56	63151372.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x625x60 mm střecha : 38,95*1,10 nad stáv. zidkou : 1,23*9,50*1,10	m2	55,69850	108,00	6 015,44
				42,84500		
				12,85350		
57	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,18159	914,00	165,97
Díl: 721				Vnitřní kanalizace		
58	721 - 01	D+M Ležatá vnitřní kanalizace vč. zemních prací, podsypů a hutněných zásypů	bm	3,00000	1 025,00	3 075,00
		2		2,00000		
		krček : 1		1,00000		
Díl: 762				Konstrukce tesařské		
				170 673,74		

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	762332110RT5	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12	m	91,70000	289,60	26 556,32
		krček :				
		pozednice : 2,25*2		4,50000		
		krokve : 2,20*4		8,80000		
		krokve po vlašsku : 9,80*8		78,40000		
60	762523108RT2	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen včetně dodávky, fošny hoblované tl. 38 mm vč. povrch.úpravy	m2	55,11000	930,00	51 252,30
		51,20		51,20000		
		krček : 3,91		3,91000		
61	762526110RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm	m2	55,11000	201,00	11 077,11
		51,20		51,20000		
		krček : 3,91		3,91000		
62	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	2,75000	450,00	1 237,50
		polštáře : 0,55		0,55000		
		podlaha : 1,95		1,95000		
		krček : 0,25		0,25000		
63	762 - 01	D+M vazníky lepené z hoblovaného řeziva, včetně povrchové úpravy nátěrem, dl. 5 90m. atyp	kus	5,00000	15 450,00	77 250,00
64	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,33582	1 413,00	3 300,51
Díl: 763		Dřevostavby				48 204,63
65	763613232RT6	M. záklopu stropů z desek nad tl.18 mm.P+D,šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	50,00480	964,00	48 204,63
		střecha : 45,53		45,53000		
		krček : 1,98*2,26		4,47480		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				186 747,37
66	764212611R00	Krytina TiZn RHEINZINK, svitky rš. 570 mm, do 10°	m2	56,49760	1 526,00	86 215,34
		střecha : 50,98		50,98000		
		krček : 2,28*2,42		5,51760		
67	764242415R00	Lemování trub průměr 250 mm, TiZn RHEINZINK	kus	1,00000	1 137,50	1 137,50
68	764252604R00	Žlab podokapní pūkulatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm	m	12,25000	933,40	11 434,15
		10		10,00000		
		krček : 2,25		2,25000		
69	764259615R00	Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK pūkulatý,330/100 mm	kus	2,00000	479,70	959,40
70	764292661R00	Oplechování okapní hrany z TiZn RHEINZINK	m	12,26000	1 796,83	22 029,14
		10		10,00000		
		krček : 2,26		2,26000		
71	764511620R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 200 mm	m	5,00000	1 131,80	5 659,00
		2,50*2		5,00000		
72	764531640R00	Oplechování zdi z TiZn RHEINZINK, rš. 250, lepením	m	4,56000	1 541,50	7 029,24
		krček : 2,28*2		4,56000		
73	764531660R00	Oplech.zdi TiZn RHEINZINK,tl.0,8 mm,rš.500- 1000,lepením	m	22,37000	2 110,70	47 216,36
		20,1		20,10000		
		krček : 2,27		2,27000		

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	764551603R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm	m	4,80000	778,00	3 734,40
		2		2,00000		
		krček : 2,80		2,80000		
75	764 - 01	D+M tlumicí folie	m2	61,19800	0,00	0,00
		10,0*5,60		56,00000		
		2,30*2,26		5,19800		
76	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,68703	1 940,00	1 332,84
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				629 083,33
77	766421223R00	Obložení podhledů jednod. palubkami MD š. do 10 cm - vč palubky a nátěru	m2	6,12000	273,00	1 670,76
		obklad římsy : 5		5,00000		
		nová římsa krčku : 1,12		1,12000		
78	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00000	650,00	650,00
		krček dveře : 1		1,00000		
79	766 - 01	Dodávka dveří dřev. vnitř. atyp 900/1970 vč. kování	kus	1,00000	7 650,00	7 650,00
80	766 - 02	D+M dřevěné posuvné prosklené stěny, včetně kolejnic, povrchové úpravy	m2	41,79100	7 890,00	329 730,99
		4,40*2,30		10,12000		
		4,55*2,30*2		20,93000		
		krček : 2,27*2,30		5,22100		
		2,40*2,30		5,52000		
81	766 - 03	D+M dřevěné okno včetně kování a vnitřního parapetu, 2400/900mm	kus	2,00000	22 450,00	44 900,00
82	766 - 04	D+M žaluzie vertikální látkové včetně ovládání	m2	31,05000	652,00	20 244,60
		4,40*2,30		10,12000		
		4,55*2,30*2		20,93000		
83	766 - 05	D+M dřevěný obklad stěn vnitřních včetně podkladního roštu	m2	37,85000	1 550,00	58 667,50
		vnitřní obklady :				
		Sever : 9,50*0,60		5,70000		
		Východ : 4,70*3,25		15,27500		
		Jih : 0,30*2,30+9,40*1,10		11 03000		
		Západ : 4,70*0,95+0,30*2,30*2		5,84500		
84	766 - 06	D+M dřevěný obklad stěn vnějších včetně podkladního roštu	m2	51,77300	1 825,00	94 485,73
		Západ : 10,84		10,84000		
		Jih : 19,62		19,62000		
		Východ : 18,37		18,37000		
		krček : 2,25*0,40+2,27*0,90		2,94300		
85	766 - 07	D+M dřevěný obklad podhledů vč. nosného roštu	m2	38,95000	1 825,00	71 083,75
		podhled : 38,95		38,95000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				165 553,13
86	767 - 01	D+M ocelový sloup - svařenec 2xU č.200 vč. kotvení do základu a věnce	kg	278,54200	82,50	22 979,72
		253,22*1,1		278,54200		
87	767 - 02	D+M svařenec 2xI č.200 - pruvičky - včetně napojení na ocelové sloupy	kg	827,96040	86,00	71 204,59
		(259,40+258,33+248,90)*1,08		827,96040		

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	767 - 03	Demontáž stáv. ocelového zábradlí na zídce - vč. odvozu a likvidace	bm	10,10000	155,00	1 565,50
89	767 - 04	D+M I č. 160 nad okny	kg	196,90000	42,00	8 269,80
		196,90		196,90000		
90	767 - 05	D+M pásovina 40x3mm pro kotvení dřev. obkladu sloupů a průvlaků	kg	27,00000	88,00	2 376,00
		15		15,00000		
		krček - krokve : 12		12,00000		
91	767 - 06	D+M krbová kamna - výkon cca 9-12kW	kus	1,00000	38 400,00	38 400,00
92	767 - 07	Odkouření krbových kamen - roura ocelová prům. 200mm, vč. průchodu střechou, kotvení do stropu izolace PRB	bm	4,00000	2 950,00	11 800,00
93	767 - 08	D+M svařenec 2xI č. 140 - řeclady krček	kg	154,44000	58,00	8 957,52
		krček : 143,0*1,08		154,44000		

Díl: 783	Nátěry					34 560,56
94	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m2	125,63000	182,00	22 864,66

vnitřní obklady :

Sever : 9,50*0,60

5,70000

Východ : 4,70*3,25

15,27500

Jih : 0,30*2,30+9,40*1,10

11,03000

Západ : 4,70*0,95+0,30*2,30*2

5,84500

vnější obklady :

Západ : 10,84

10,84000

Jih : 19,62

19,62000

Východ : 18,37

18,37000

podhled : 38,95

38,95000

95	783782103RT2	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x Cf proti ohni, škůdcům - interier 3x	m2	39,24800	298,00	11 695,90
		35,20		35,20000		
		0,44*2,30*4		4,04800		

Díl: M21	Elektromontáže					85 600,00
96	M21 - 01	D+M Elektroinstalace - silnoproud včetně svítidel, vypínačů, zásuvek	kpl	1,00000	85 600,00	85 600,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 832,99
97	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,39068	226,00	766,29
98	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,39068	15,60	52,89
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,39068	299,00	1 013,81

Díl: VN	Vedlejší náklady					74 300,00
100	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	74 300,00	74 300,00

Celkem						1 866 657,67
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Přístavba venkovní učebny DDM Bučovice, Vyškovská 376
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------